
 

 
č. j. 12824/2017-926 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
(Rozhodnutí o výběru dodavatele č. j. 11240/2017-926), 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 

 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno, 

zřízená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění 
pozdějších předpisů 

         IČO: 621 56 489, DIČ: CZ62156489 

         zastoupena: prof. RNDr. Ladislavem Havlem, CSc., rektorem univerzity        

 

Identifikace zadávacího řízení  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

společnosti  

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
 

název sídlo IČO právní forma 

Potrusil s.r.o. Hybešova 1647/51, 664 
51 Šlapanice 

253 10 119 společnost s ručením 
omezeným 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku pro SKM – děleno na části 

Část veřejné zakázky: Část 2:  Postele kolej Akademie 

Oznámení zadávacího řízení dne 16.5.2017  - profil zadavatele 

Předmět veřejné zakázky dodávky 

Dle předpokl. hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Odkaz na profil zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_1759.html 



                                                     

   Stránka 2 z 3 

 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel – účastník zadávacího řízení splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, 
které zadavatel stanovil ve Výzvě vč. zadávací dokumentace ze dne  16.5.2017, a nabídl 
nejnižší nabídkovou cenu bez DPH, a to nabídkovou cenou 403 824,- Kč bez DPH. 

 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci:  

Základní způsobilost podle § 74 zákona: 
- Čestné prohlášení ze dne 1.6.2017, podepsáno oprávněnu osobou  

- Výpis z ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 20.6.2017, ze dne 20.6.2017  
 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona –  

- Výpis z ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 20.6.2017, ze dne 20.6.2017  
 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) a l) zákona: 
-  seznam dvou významných dodávek za poslední tři roky přede dnem podání nabídky, 

obdobného charakteru, u každé v hodnotě min. 0,5 mil. Kč bez DPH, obsahující 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, vše ze dne 1.6.2017, 

podepsáno oprávněnu osobou 

- certifikát Ministerstva životního prostředí – udělení ekoznačky Ekologicky šetrný 

výrobek – pro Nábytek pro interiéry výrobce POTRUSIL s.r.o., reg. číslo 12-36, ze dne 

4.10.2011 

- doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou 

normou/technickým dokumentem (výrobce KRONOSPAN CR, spol. s r.o.), certifikát k 

procesu ověřování spotřebitelského řetězce z 27.3.2013  -  dřevotřískové desky, 

laminované 

- doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou 

normou/technickým dokumentem (výrobce KRONOSPAN CR, spol. s r.o.), certifikát k 

procesu ověřování spotřebitelského řetězce z 27.3.2013  -  OSB desky 

-   technický a bezpečnostní list k dřevotřískové desce laminované dekorativní folií, 

vydáno výrobce KRONOSPAN CR, spol. s r.o.14.3.2013 

-  písemné prohlášení o typu použitého výrobku a jeho užitných vlastnostech - u výrobků 

stanovených dle §12 zákona č. 22/1997 Sb. ze dne 31.5.2017, podepsáno oprávněnu 

osobou a prohlášení o shodě výrobku  s  technickými  předpisy  a  o  dodržení 

stanoveného postupu posouzení shody podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,  či  

jiným  vhodným  způsobem  dle  zákona  č.  102/2001  Sb., o obecné bezpečnosti 

výrobků u ostatních výrobků, ze dne 1.6.2017, podepsáno oprávněnu osobou 

 
Ostatní doklady vyžádané v souvislosti s naplněním ustanovení § 122 odst. 3 písm. c) 
zákona: 
- Výpis z Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24357, 

ze dne 20.6.2017 

- Zápis z valné hromady společnosti ze dne 18.4.2016 




		2017-06-29T16:17:27+0200
	PaedDr. Zoja Šťastná




